
UNC Universidad 
Nacional - de Córdoba 

3' Ord. 
EXP-UNC:0013838/2014 

FCE 
Facultad de Ciencias - Económicas 

R E S O L U C I Ó N  No 15112014 

VISTO: 
La nota presentada por el Lic. Héctor W. Nazareno, proponiendo la 

designación del Lic. Roberto lparraguirrre como responsable del Centro de 
Transferencia de Servicios en Investigación y Asistencia Técnica "Estudios 
Económicos del Centro de la República" (EECR); 

Y CONSIDERANDO: 
Que la misma se fundamenta en el hecho que el Lic. 

Nazareno se encuentra tramitando la jubilación como docente; 
Que cuenta con opinión favorable de la Secretaría de 

Extensión de la Facultad; por ello, 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS 

R E S U E L V E :  

Art. lo.-Designar al Lic. Roberto lparraguirre como responsable del Centro de 
Transferencia de Servicios en Investigación y Asistencia Técnica "Estudios 
Económicos del Centro de la República" (EECR), en reemplazo del Lic. Héctor 
W. Nazareno. 

Art. 2 O . -  Comuníquese y archivese. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO 
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA, A SIETE DlAS DEL MES DE 
ABRIL DEL AÑO DOS MIL CATORCE. 
TV 

~mif fbd de Ciencias Económicas 


